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PLAN CADASTRALUAT: Buciumeni, Judetul: GALATI, Sector cadastral 24Scara 1:1000Sistem de proiectie: stereografic 1970Spre Publicare

Executant: SC BLACK FROG ORTHO SRLData: Noiembrie 2025

24

LEGENDANumăr Sector C1Cod construcție 4309ID imobilLimită sectorLimită imobilLimită intravilanLimită construcție

24

PLAN CADASTRALSchema dispunerii sectorului ı̂n cadrul UATSPRE PUBLICARE

Tecucelu Sec

Drum

Drum

pasune

pasune

499700 499700

499800 499800

499900 499900

500000 500000

500100 500100

680700
680700

680800
680800

680900
680900
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